JUDICIARI 0
JUSTICA DO TRAB ALHO

PODER

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGI¢O

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N9 O14/93

CERTIFIcO E DOu FË que o Egregio Tribunal Pleno,

em sessao hoje reali zada, no uso de suas atribui çoes legais
e regimentai s, por unanimi dade de votos, resolveu: CONCEDER
30 (trinta) di as de feri as ao Exmo. Sr. Jui z HAROLDO JORGE

DE SOUZA VALLE FURTADO, Juiz Classi sta Represent ante dos Em-

pregadores deste TRT, relati vas ao 2 perí odo do exercício de

1991, para gozo no periodo de 01.03.93 a 30.03.93.

Sala de sessoes, 04 de feverei ro de 1993.

SANDRA DI MAULO

Secretaria do Tribunal Plen o

Publicada no D.0.E.A.- Poder Judiciario, do dia 09.02.93, a fl.06

MA-899/89-MA-129/90.

JT 017

{ "type": "Document", "isBackSide": false }